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7 شهرستان‌ها

فرماندار تایباد:

صادرات اقلام اساسی و مورد نیاز کشور از خراسان 
رضوی به افغانستان تا اطلاع ثانوی ممنوع است

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- فرماندار تایباد گفت: 
صادرات اقلام اساسی و مورد نیاز کشور همچون مواد غذایی، 
میوه و تره بار تا اطلاع ثانوی از مرز دوغارون خراسان رضوی به سمت 

افغانستان ممنوع است
به گزارش اقتصادســرآمد،  حســین جمشــیدی در کمیته پشــتیبانی 
دســتگاههای خدمات رســان و اجرایی تایباد افزود:هفته گذشته ۲۵۰ 
دستگاه کامیون حامل کالاهای اساســی به وزن ۱۰ هزار تن شامل سیب 
زمینی، تخم مرغ، گوجه فرنگی، خرما و پیاز از مرز دوغارون به داخل ایران 

برگشت خورد و اقلام یاد شده در استانهای کشور توزیع شد.
وی ادامه داد: وضعیت رفت و آمد ناوگان حمل و نقل ایرانی و خارجی 
در معبر دوغارون در حال حاضر همچون روزهای قبل از جنگ تحمیلی 
آمریکا و اسراییل علیه ایران است و هم اینک همه فعالیت های اقتصادی 
گذرگاه رســمی دوغارون همجوار با کشور همسایه افغانستان در بخش 
های صادرات، ترانزیت، واردات و مســافری روال عادی خود را دارد و 
۱۰۰ درصد رویه های گمرکی بدون هیچ گونه مشــکلی در حال انجام 
است و هزار و ۷۴۳ دستگاه کامیون حامل کالا و یا خالی روز گذشته برای 
نخستین بار در سال جاری بین مرز اســام قلعه و دوغارون در ۲ کشور 

افغانستان و ایران تردد کردند.
فرماندار تایباد گفت:زیرســاخت های لازم در بخش پدافند غیرعامل از 
سوی دستگاههای مستقر در مرز دوغارون باتوجه به شرایط جنگی کشور 
فراهم و همه ظرفیت های لازم شهرســتان در مقابله با حوادث احتمالی 
شناسایی شده و در این حوزه توان دستگاههای خدمات رسان، اجرایی و 

بخش خصوصی مورد ارزیابی قرار گرفته است.
به گفته جمشیدی تدوین بانک اطلاعاتی امکانات و تجهیزات پشتیبانی 
شهرســتان با هدف اســتفاده در زمان بحران ضرورت دارد که باید همه 
مدیران دستگاههای خدمات رسان و اجرایی شهرستان در نخستین آن را 
آماده کنند.وی اضافه کرد: با همکاری مردم و تعامل و همراهی کاسبان و 
بازاریان در چند روز گذشته از جنگ تحمیلی آمریکا و اسراییل علیه ایران 
اســامی هیچ گونه کمبودی از کالاهای مورد نیاز در بازار این شهرستان 

گزارش نشده است.

استاندار فارس: 

اجازه نمی‌دهیم سایه جنگ بر 
زندگی روزمره مردم سنگینی کند

گروه استان ها- توانایی ق شیراز-  استاندار فارس با تأکید بر تداوم 
آرامش بازار و خدمات‌رسانی بی‌وقفه به شهروندان گفت: با وجود 
تجاوزات اخیر دشمن و شرایط خطیر کنونی، دستگاه‌های اجرایی استان تمام 
قد پای کار مردم ایستاده‌اند و اجازه نمی‌دهیم سایه جنگ بر زندگی روزمره 

مردم سنگینی کند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  حسینعلی امیری با حضور در مسجد حاج عباس 
و اقامه نماز ظهر و عصر، ضمن تسلیت شهادت جان‌سوز رهبر معظم انقلاب 
و فرماندهان عالی‌رتبه که در ایام ماه مبارک رمضــان و در حین خدمت به 
مقام رفیع شهادت نائل آمدند، به تبیین ابعاد دفاع مشروع ملت ایران در برابر 

تجاوزات اخیر پرداخت.
وی با اشاره به استمرار خصومت‌های رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار 
اظهارکرد: این تجاوز ددمنشــانه در واقع ادامه طراحی‌های ناکام دشمن در 
جنگ دوازده‌روزه خردادماه است که به سرکردگی نتانیاهو و ترامپ جانی 
کلید خورد اما در برابر ســد محکم حقانیت جمهوری اســامی و رشادت 
نیروهای مسلح، به‌ویژه هوافضای سپاه و پشتیبانی بی‌دریغ مردم به شکست 
انجامید.استاندار فارس با بیان اینکه دشمن با نقض تمام مقررات بین‌المللی 
و با هدف اشــغال و تجزیه ایران به میدان آمده است، تصریح کرد: دشمنان 
تصور می‌کردند با شــهادت رهبری، نظام دچار آشفتگی می‌شود، اما دیدند 
که با ایمان به خداوند متعال و اعتقاد به عنایت صاحب‌الزمان )عج(، کشور به 
سرعت نظم خود را بر اساس قانون اساسی باز یافت.وی در تشریح واکنش 
نظامی مقتدرانه کشــور توضیح داد: طبق قواعد جنگ و اصول مخاصمات، 
پس از شهادت فرماندهان عالی، نیروهای مسلح به صورت آتش به اختیار 
پایگاه‌های متجاوز آمریــکا را در منطقه هدف قرار دادنــد که این موضوع 
پس از استقرار شــورای موقت رهبری و بر اساس قانون اساسی ساماندهی 
شد.استاندار فارس در ادامه با تبیین سازوکارهای مدیریتی استان اظهارکرد: 
شورای تامین استان، مصوبات لازم‌الاجرایی را تدوین کرده است و در این 
راستا ستاد مدیریت بحران موظف است شرایط را به‌گونه‌ای راهبری کند که 
فرماندهان ارشد نظامی، بدون دغدغه‌های اجرایی، تمام توان و تمرکز خود 
را معطوف به ماموریت‌های دفاعی و عملیاتی نمایند تا روند صیانت از امنیت 

پایدار با قوت تداوم یابد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان: 

استمرار صادرات و واردات کالا از 
طریق مرزهای سیستان و بلوچستان

گروه استان ها-ســرگزی،  سیستان و بلوچســتان  - معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار سیســتان و بلوچستان، با 
حضور در مرزهای ریمدانگبد و پیشــین مند، از بخش‌های مختلف این 
گذرگاه‌های مرزی بازدید کرد و از اســتمرار صادرات و واردات کالا از 
طریق مرزهای سیستان و بلوچســتان و تامین کالاهای اساسی مورد نیاز 

مردم، خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجیب حسنی در حاشــیه این بازدید، اظهار 
کرد: با توجه به درخواســت کشاورزان سیســتان و بلوچستان مبنی بر 
امکان صادرات محصول هندوانه از طریق مرز پیشــین، این امکان برای 
کشاورزان فراهم شد.وی افزود: در این بازدید بر لزوم تسریع در ترخیص 
کالا از طریق کاهش بروکراسی های اداری و با حداقل تشریفات ممکن 
تاکید شد.حسنی عنوان کرد: در بازدید از پایانه های مرزی، هماهنگی های 
جدیدی بمنظور تامین کالای اساسی و تداوم تجارت مرزی، در مدیریت 
مرزی صورت گرفت.وی افزود: بمنظور تسریع در ورود کالای اساسی 
و تامین آن در اســتان، درب اختصاصی برای ورود کالاهای اساسی، در 

بستر مرز تعیین شد.
وی عنوان کرد: صادرات کالا از طریق مرزهای سیســتان و بلوچســتان 
استمرار داشــته و با نظم خاصی در حال انجام است و در پی هماهنگی 
های ایجاد شده بین دســتگاه های مرتبط، کاهش ترافیک کامیون های 

خروجی را شاهدیم.
حسنی خاطر نشــان کرد: در جریان بازدید از مرزهای ریمدان و پیشین، 
خط سبز، بمنظور صادرات سیمان به کشور پاکستان تعریف شد که این 

موضوع سبب تسهیل در صادرات سیمان به کشور پاکستان خواهد شد.
وی در پایان گفت: در این بازدید، بر افزایش ساعت کاری مرزها به‌منظور 
تسهیل در تردد و روان‌سازی مبادلات تجاری در شرایط جنگ تأکید شد 
و دستورهای لازم برای هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌های مستقر در مرز 
صادر شد.در ادامه این بازدید، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
سیستان و بلوچستان، مشــکلات بازارچه خرده‌فروشــی این منطقه را 
بررسی کرد و دســتورات لازم برای رفع موانع و بهبود روند فعالیت این 

بازارچه را ابلاغ کرد.

گروه استان ها- رشت - استاندار گیلان با بیان 
اینکه آمریکایی‌ها ســال‌ها وعــده امنیت را به 
کشــورهای حوزه خلیج فارس فروختنــد، گفت: امروز 
نیروهای مسلح ما در پاســخ به تجاوزات رژیم صهیونی 
و آمریکایی‌ها تنگه هرمز را بســته‌اند بدون اینکه دشمنان 

بتوانند کاری کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  هادی حق شناس در یک گفت و 
گوی تلویزیونی با تاکید بر اینکه هر کشتی که بخواهد از این 
مکان عبور کند نیاز به اجازه ایران دارد، افزود: آمریکایی‌ها 
امروز قادر به تامین امنیت نفتکش‌های خود نیستند تا چه 

برسد به بقیه.
‌وی با اشاره به اینکه هیچ کشتی و نفت کشی جرات عبور از 
تنگه هرمز بدون اجازه جمهوری اسلامی را ندارد، ادامه داد: 
یک نفتکش هم که با وجود هشدارها قصد عبور از این تنگه 
را داشت مورد هدف قرار گرفت و در حال حاضر روزانه ۲ 
میلیارد دلار صنعت غرب برای این پاسخ بی نظیر نیروهای 

مسلح آسیب می‌بیند.
استاندار گیلان اظهار کرد: دســتاورد هفت روزه جنگ با 
آمریکا و رژیم صهیونی که نصیب کشــورمان شده را باید 

در تاریخ بنویسند چرا که ماندگار است و اگر امروز برخی 
مقامات غربی می‌گویند باید تمامیت و حاکمیت ایران حفظ 

شود، حاصل دفاع نیروهای مسلح است.
وی با اشاره به نامگذاری »خشم حماسی« به عنوان عملیات 
علیه کشورمان توسط آمریکا و رژیم صهیونی اضافه کرد: 
بعد از ترور امام شــاید فکر می‌کردند اتفاق دیگری بیفتد 
اما مردم برعکس آنچه آنان تصور می‌شــد در خیابان‌ها در 

حمایت از نظام اسلامی حضور حماسی یافتند.
استاندار گیلان در بخش دیگری با اشــاره به اینکه بدلیل 
داشتن مرز زمینی و دریایی مشکلی برای تأمین آذوقه مردم 
نداریم، گفت: در تمامی این ایام از آغاز این جنگ، فرایند 
تخلیه و بارگیری کشتی ها و صادرات و واردات کالاها بی 

وقفه در حال انجام است.
حق شناس افزود: اگر در ابتدا مشکلاتی برای صف های نان 
و یا ازدحام در پمپ بنزین ها وجود داشت در مدت کوتاهی 
این مشکل برطرف شد و وضعیت در استان به حالت عادی 

برگشته است.
‌وی با تاکید بر اینکه مایحتاج عمومی را برای ماهها ذخیره 
کرده ایم، تصریح کرد: هیچ کمبودی برای کالاهای اساسی 

به ویژه گندم و آرد نداریم.
‌استاندار گیلان گفت: با وجود اینکه انبارهای ما برای ماهها 
ذخیره دارند اما بنادر مان نیز همچنان فعال هستند و در همه 
این ایام تخلیه و بارگیری کشــتی ها انجام می شود؛ ضمن 
اینکه مرز زمینی مان نیز فعال است و صادرات و واردات از 

طریق مرز زمینی نیز انجام می شود.
‌حق شــناس تاکید کرد: مردم نگران نباشند و همانطور که 
جنگ ۱۲ روزه را با موفقیت ســپری کردیــم این ایام نیز 

سپری خواهد شد.
‌اســتاندار گیلان با اشاره به بازگشــت امور استان به روال 

عادی گفت: امروز ۲ جلسه یکی در رابطه با تسهیل سفر و 
دیگری بازسازی بازار رشت در استان برگزار کردیم ضمن 
اینکه فردا یکشنبه هفدهم اسفندماه ادارات تعطیل نخواهند 

بود و مطابق روال عادی فعالیت خواهند کرد.
‌وی اضافه کرد: البته در همین مدت دستگاه‌های خدمات 
رســان پای کار بودند و مدیران انجام کار را در دستور کار 

داشتند.
‌حق شناس همچنین یادآور شد: ادارات فردا با ۵۰ درصد 
ظرفیت کار خواهنــد کرد و اولویــت دور کاری با بانوان 

خواهد بود.

استاندار گیلان: 

بسته شدن تنگه هرمز یکی از 
مهمترین دستاوردهای جنگ است

معاون امور صنایع اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان
لزوم سرعت بخشی به فرآیند تخلیه، حمل و 

ترخیص کالای اساسی در خوزستان

گروه استان ها- خو.زســتان -  معاون امور صنایع 
اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: با 
هماهنگی دستگاه‌های مرتبط تلاش می‌شود فرآیند 
تخلیه، حمــل و ترخیص کالاها با ســرعت و دقت 
بیشتری از بنادر استان انجام شــود تا با کمبودی در 

بازار استان و کشور رو برو نشویم.
به گزارش اقتصادسرآمد، احسان راهگرد به ایرنا بیان 
کرد: بنادر خوزستان یکی از مبادی اصلی ورود کالای 
اساسی به کشور است؛ به همین دلیل، سرعت‌بخشی 
به ترخیص کالا از بنادر اهمیتی ویژه دارد، به‌ویژه در 

شرایط فعلی برای جلوگیری از هرگونه کمبود کالا.
معاون امور صنایع اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت 
خوزستان افزود: بررسی میدانی از وضعیت تامین و 
توزیع کالاهای اساسی و همچنین تسریع در فرآیند 
ترخیص کالا از بنادر استان، در شرایط حساس کشور 
به‌صورت منظم در حال انجام است و جای نگرانی در 

تأمین مایحتاج مردم وجود ندارد.
معاون امور صنایع اداره‌کل صمت خوزستان با تأکید 
بر اهمیت تأمین پایدار کالاهای اساســی در شرایط 
خاص کشــور اظهار کرد: اقدامات لازم در راستای 
جلوگیری از ورود هرگونــه خلل در تامین نیازهای 

اساسی مردم در حال انجام است.
راهگرد بــر لــزوم همــکاری و هماهنگــی بین 
دستگاه‌های اجرایی، گمرک، بنادر و بخش خصوصی 
برای تسریع در فرآیند تأمین و انتقال کالاهای مورد 
نیاز تأکید کــرد و گفت: رفع مســائل و چالش‌های 
موجود در روند ترخیص کالاهای اساســی بســیار 

حائز اهمیت است.

استاندار کرمانشاه با حضور در نقطه صفر مرز ایران و عراق: 
مرزهای غربی در امنیت کامل است

گروه اســتان ها- کرمانشاه - اســتاندار کرمانشاه با 
حضور در نقطــه صفر مــرزی ایران و عــراق در 
شهرستان قصرشیرین، ضمن دیدار با مرزبانان شجاع 
و جان‌برکف مرزبانی و خداقوت به آنان، از نزدیک 
در جریان روند تأمین امنیت پایدار در مرزهای غربی 
کشــور قرار گرفت و اظهار کرد که مرزهای غربی 

کشور در امنیت و آرامش کامل است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  منوچهر حبیبی در این 
بازدیــد میدانی که با هدف قدردانــی از تلاش‌های 
بی‌وقفه مدافعان امنیت انجام شد، با مرزبانان مستقر 
در صفر مرزی دیدار و با مسئولان و سربازان مرزبانی 

شهرستان گفت‌وگو کرد.
استاندار کرمانشــاه در این دیدار صمیمی، با تقدیر 
از هوشیاری، ایســتادگی و روحیه بالای نیروهای 
مرزبانی، به آنان خداقوت گفت و امنیت کنونی مرزها 
را مرهون جان‌فشانی و ایثار این عزیزان و نیروهای 
شجاع و رشــید ارتش جمهوری اســامی و سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی دانست.
حبیبی با اشاره به بازدید خود از مرزهای پرویزخان و 
خسروی و روان بودن فعالیت‌های تجاری و مسافری 
در این مرزها گفت: مرزهای غربی در امنیت و آرامش 

کامل است.

استاندار کرمانشاه با حضور در نقطه صفر مرز ایران و عراق: 
مرزهای غربی در امنیت کامل است

او با اشــاره به شــرایط حســاس منطقه و حملات 
وحشــیانه دشــمن صهیونیســتی- آمریکایی علیه 
کشــورمان، بر آمادگــی کامل و توانمنــدی بالای 
نیروهای مســلح به ویژه مرزبانــی در حفاظت از 

مرزهای ایران اسلامی تأکید کرد.
استاندار کرمانشاه در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن هشــدار به گروهک‌های تجزیه‌طلب و ایادی 
استکبار، خاطرنشــان کرد: ملت ایران قدر نیروهای 
مسلح شــجاع خود را می‌داند و خیالش از این بابت 
راحت است؛ چرا که هرگونه غلطی از سوی دشمنان 

با پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده مواجه خواهد شد.
استان کرمانشاه با بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت، ۳۷۱ 

کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق دارد.

‌معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان:

تدابیر ویژه برای جایگزینی مراکز 
آسیب‌دیده در شرایط بحرانی

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - ‌معــاون هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری اصفهان با تأکید بر اینکه دستورالعمل‌های لازم برای مدیریت 
بحران و جایگزینی فضاهای اداری صادر شده است، گفت: هیچ‌گونه دستوری مبنی 
بر توقف طرح‌های بزرگ زیرساختی و راهسازی در سطح استان وجود ندارد و روند 

اجرایی آن‌ها با رعایت ملاحظات امنیتی ادامه دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا قاری‌قرآن در خصوص آخرین وضعیت پروژه‌های 
عمرانی استان در شــرایط فعلی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در حوزه مدیریت 
بحران، دســتورات فوری جهت پیش‌بینی جایگزین برای مراکزی که ممکن است 
دچار مشکل شــوند صادر و این جایگزینی‌ها بنا به اقتضای هر مجموعه، می‌تواند از 
طریق اجاره ساختمان یا استقرار در دیگر مراکز دولتی انجام شود تا خللی در وظایف 

دستگاه‌های متولی ایجاد نگردد.
‌وی با اشاره به وضعیت طرح‌های زیرساختی استان افزود: سیاست کلی مدیریت استان 
بر این است که طرح‌های حیاتی، به‌ویژه در بخش‌های راهسازی و پروژه‌های بزرگ 

آبی، حتی در شرایط فعلی نیز تعطیل نشوند. در حال حاضر تمامی این طرح‌ها روال 
اجرایی خود را طی می‌کنند.‌قاری‌قرآن تصریح کرد: البته در برخی نقاط حساس که نیاز 
به هماهنگی‌های امنیتی خاص دارد، ممکن است فعالیت‌ها به صورت موقت متوقف 
شده باشد و همچنین در مواردی شاهد کاهش سرعت کار به دلیل نگرانی‌های پرسنل 

و خانواده‌های آنان هستیم، اما این به معنای توقف کلی پروژه‌ها نیست.
‌معاون عمرانی استاندار اصفهان درباره فعالیت‌های حوزه شهری نیز خاطرنشان کرد: 
در بخش شهرداری‌ها نیز طرح‌ها طبق روال عادی در حال انجام است که با توجه به 
ضرورت تکمیل برخی از آن‌ها و لزوم بهره‌برداری به موقع، دستور تعطیلی صادر نشده 

و تنها شرایط ویژه نظارتی بر آن‌ها حاکم شده است.
‌وی در پایان یادآور شد که در قراردادهای پیمانکاری، پیش‌بینی‌های لازم برای شرایط 
غیرمترقبه و نحوه رســیدگی به وضعیت پیمانکاران انجام شده است تا روند توسعه 
استان با کمترین آسیب روبرو شود.به گزارش ایرنا، در حالی که تهران وارد مذاکرات 
جدی با واشــنگتن شــده بود، صبح ۱۰ اســفند جاری، آمریکا و رژیم صهیونیستی 
مانند دوره گذشــته بدون توجه به مذاکرات، به خاک ایران تجاوز و به چندین نقطه 
در شــهرهای مختلف حمله کردند.دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با انتشار 
ویدئویی در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« که به نظر می‌رسد پیشتر آماده شده بود، 

نوشت: حملات نظامی گسترده‌ای را علیه ایران آغاز کردیم.
‌او در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: ارتش ایالات متحده 
در حال انجام یک عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع اصلی امنیت 

ملی جلوگیری کنیم.

‌در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا را گامی برای ایجاد شفافیت 
درباره صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای کشــورمان برداشته بود، تجاوز دوباره 
آمریکا و رژیم صهیونیستی، روندی تکراری و در عین حال فریبنده را در عرصه روابط 

بین‌الملل به تصویر کشید.
‌شورای عالی امنیت ملی ایران روز شنبه ۹ اسفند در پی عملیات هوایی »رژیم سفاک 
آمریکا به همراهی رژیم فاســد صهیونیســتی« علیه مراکزی از کشورمان اعلام کرد:‌ 
نیروهای مســلح جمهوری اسلامی ایران پاســخ کوبنده به اقدامات شرورانه آنان را 

آغاز کرده‌اند.

        ایران زمین


